Городской округ Архангельской области

«Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27»  июня  2024 г.                                                                                  № 1245

г. Мирный

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31

Устава городского округа Архангельской области «Мирный», Положением об

организации и проведении общественных обсуждений или публичных

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории

городского округа Архангельской области «Мирный», утвержденным

решением городского Совета депутатов Мирного от28 февраля 2019 года

№ 120, на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью

«Авалон» от 13 мая 2024 года и заключения о результатах

общественных обсуждений от 18 июня 2024 года, администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объекта капитального строительства на

земельном участке с кадастровым номером 29:25:010119:8, расположенного по

адресу: Российская Федерация, Архангельская область, городской округ

Мирный, город Мирный, улица Неделина, дом 14, корпус 1,в части исключения

О разрешении на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитального

строительствана земельном участке

с кадастровым номером 29:25:010119:8

2

минимального отступа от границ земельного участка с северо-восточной,

восточной, юго-восточной, южной сторон.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника отдела градостроительства и архитектуры организационного

управления администрации Мирного Леонтьеву А.В.

Глава Мирного    Ю.Б. Сергеев